
UCHWAŁA NR XLlV/307/2009

RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie oddania w użyczenie Komunalnemu Związkowi Ciepłownictwa" Ponidzie" w Busku
Zdroju sieci ciepłowniczej stanowiącej własność Gminy wybudowanej w 2009 roku w Kazimierzy

Wielkiej

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 91it "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Oz.U.z
2001 r. Nr 142, poz 1591 z późniejszymi zmianami) art 11 ust 2 i art 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r
o gospodarce nieruchomościami ( OZ.U.z 2004 r Nr 261 poz. ZG03 z późniejszymi zmianami) oraz § 6 i § 34
ust. 2 Statutu Komunalnego Związku Ciepłownictwa" PONIDZIE" stanowiącego załącznik do Uchwały Nr
XLl284/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z 24 czerwca 2009 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na czas nieoznaczony Komunalnemu Związkowi
Ciepłownictwa "PONIDZIE" w Busku Zdroju sieci cieplnej preizolowanej stanowiącej własność Gminy
Kazimierza Wielka na osiedlu Partyzantów łączącej kotłownię przy ul. Partyzantów 34a z budynkami
dotychczas zasilanymi z kotłowni przy ul. Partyzantów 13 w celu jej eksploatacji.

2. Na przedmiot użyczenia, o którym mowa w ust 1 składa się następujący zakres rzeczowy:

1) Sieć cieplna preizolowana o długości 339,5 mb i następujących średnicach

a) 0 125 mm x 2mm -88mb

b) 0 105 mm x 2mm -45mb

c) 080 mm x 2mm -48mb

d) 0 65 mm x 2mm -64mb

e) 0 50 mm x 2 mm -81,5mb

f) 040 mm x mm -13mb

3. Łączna wartość zakresu rzeczowego, o którym mowa w ust 2 niniejszego paragrafu według stanu na
dzień 7 pażdziernika 2009 r. wynosi 237423,56 zł

4. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa użyczenia zawarta pomiędzy Burmistrzem Miasta
i Gminy Kazimierza Wielka a zarządem Komunalnego Związku Ciepłownictwa" PONIOZIE "w Busku Zdroju.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady"
Miejskiej' ..'

Kr~::~;MagneS

ID: PTHNE-JRRDA-A VRUE-SGLA Y-TJIRK Podpisany. Strona 1/2


